РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

66 сессии 7 созыва

от  02 мая 2024 года                                                                                                  № 346
О назначении исполняющего обязанности
руководителя Финансового управления

Муезерского района

В связи с заявлением исполняющего руководителя Финансового управления Муезерского района Степановой Н.В.  об увольнении по собственному желанию, руководствуясь пунктом 5 статьи 40 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Положением о Финансовом управлении Муезерского района, утвержденным решением 22 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 09.03.2016 года № 193 Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Назначить Дьяконову Татьяну Михайловну исполняющим обязанности руководителя Финансового управления Муезерского района с 2 мая 2024 года на период до вступления в должность лица, назначенного Советом Муезерского муниципального района на должность руководителя Финансового управления Муезерского района по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муезерского

Муниципального района

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                М.А. Седлецкая